
Sprostowania.

Biuletyn Polonistyczny 5/15, 99

1962

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Informacje o pozycjach jeszcze formalnie nie nabytych opublikowane będą w następnych numerach Biuletynu Archiwum PAN.

SPROSTOWANIA

1. W zesz. 13 Biuletynu Polonistycznego (s.45) przy nazwisku E.Aleksandrowskiej błędnie podane nazwisko promotora jej pracy doktorskiej, prof. Z.Libery. Powinno być: prof. Z.Szweykowski.
2. W zesz. 14 Biuletynu Polonistycznego (s.106) błędnie wydrukowano tytuł referatu Jana Wierzbickiego pt. "Kraszewski w Chorwacji". Powinno być "Kraszewski na Litwie".
3. W zesz.14 Biuletynu Polonistycznego (s.28) błędnie wydrukowano informację o współautorach haseł z zakresu literatury krajów bałtyckich. Powinno być "Wspólnie ze Stanisławem Franciszkiem i Jackiem Kolbuszewskimi, nie zaś Koraszewskim, jak mylnie podano.